SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

CNPJ 45.685.872/0001-79

Tel. 13-3828-1000

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2018

Aos trinta dias do mês de agosto, do ano de dois mil e dezoito, às quatorze horas na Secretaria

Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro),

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, ELISA

CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, MARJORIE YURI TAMASHIRO, RAFAEL KAWAN

PONSONI DE SOUSA e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio),

ANDERSON LUÍS LELLIS SOUSA, CAROLINA LOPES GIAMOGESCHI e CLAUDINEI

MACHADO (Equipe Técnica), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal conforme Portarias

nº 001/2018 e 003/2018 de 03/01/2018, Portaria nº 016/2018 de 20/03/2018 e Portaria nº

018/2018 de 21/03/2018, para julgamento das amostras do Processo nº 094/2018 – Pregão

Eletrônico nº 031/2018 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PELO PERIODO DE 12

(DOZE) MESES PARA: LOTE 01 – AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORMES

DESTINADOS AO USO DOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E

MEIO AMBIENTE; SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS

MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA.

LOTE 02 – AQUISIÇÕES FUTURAS DE CAMISETAS PARA DIVERSOS PROJETOS,

PROGRAMAS, SERVIÇOS E CAMPANHAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO.

Aberta a sessão, não houve o comparecimento das empresas participantes deste processo

licitatório. Ato contínuo, o Pregoeiro deu início a análise das amostras apresentadas pela

empresa vencedora CLAUDIA V THOMAS DE MELLO EIRELI – ME. A Equipe Técnica

considerou a compatibilidade das amostras apresentadas com os descritivos e o Termo de

Referência constante no edital de licitação. Após análise, as amostras foram aprovadas, e o

Pregoeiro decide adjudicar o objeto da licitação às empresas classificadas em 1º lugar

conforme segue: CLÁUDIA V THOMAS DE MELLO EIRELI – ME no lote 01 no valor total de

R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais); e N M FORTE BRINDES ME no lote 02 no valor

total de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). Perfazendo este processo

licitatório o valor total de R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais). Nada mais

havendo a tratar, encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS (Equipe de apoio)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio),

http://www.bll.org.br)/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

CNPJ 45.685.872/0001-79

Tel. 13-3828-1000

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio),

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

ANDERSON LUÍS LELLIS SOUSA (Equipe Técnica)

CAROLINA LOPES GIAMOGESCHI (Equipe Técnica)

CLAUDINEI MACHADO (Equipe Técnica)